Euā an II n dieb; illis obsessa est ciuitas yppone

sis ab exercitu barbarozū int' que inela fuerūt augu

stino lacrime sue panes die ac nocte atq; sub hoc

uentu ad extrema horam ueniens dormiuit in pace

Colla utē ad cursus ant **A**pperuit augustinus

an insinuauit ergo **an** at ille iussit **an** ueruntamen

primam **In sedis uespis antia** **P**ost mortem

matris **Cū rel' ps** **Dixit dñs** **Cūm cetis pro**

quinto **Credidi** **R** **V**erbum dei usq; ad ipas

Euā an III **H**odie gloriosus pat' augustinus dis

soluta hui' habitacois domo domū non manu factā

accepit in celis qm sibi copante dei grā māu lingua

fabrefecit in terris ubi iam quod situit in ternum

gustat eternū decoratus una stola securusq; reliqua

Colla utē ad processioē ad sanctū iohēm

de collacoē sancti iohannis baptiste **R**